
Tätigkeit Name PLZ Wohnort Telefon evtl. Mobil E-Mail Verein

KOSM Wacker,  Jürgen 71543 Wüstenrot 07945-2988 0151-58060973 Oberheimbach

1. KSM Siedlungsweg 39 74613 Öhringen 07941-7257 0151-68127094 Öhringen

2. KSM 07942-4941

Siedlungsweg 39 74613 Öhringen 07941-7257 0151-68127094 Öhringen

Platanenallee 26 74613 Öhringen 0162-7658943 Öhringen

74613 Öhringen 07941/37146 Öhringen

Am Mühlberg 25 07940-6979

Dietrich,  Peter 71543 Wüstenrot 07945-679 0151-19016575 Oberheimbach

Kreisschatzmeister Öhringer Str. 49 71543 Wüstenrot 09745-950130 Oberheimbach

Bogenreferentin Am Mühlberg 25 07940-6979

Kreiskassenprüfer Feuchter, Siegfried 07944-942519 0173-3917403 Öhringen

Kreiskassenprüfer Abel,  Alfred 74626 Bretzfeld 07946-95288 0172-8808432

74626 Bretzfeld 07946-944591 Pfedelbach

74629 Pfedelbach 07941-35580 Pfedelbach

RK Obmann LP Platanenallee 26 74613 Öhringen 0162-7658943 Öhringen

Wacker, Jürgen 71543 Wüstenrot 07945-2988 0151-58060973 Oberheimbach

Kontaktadressen Kreisschützenm.-amt SK Öhringen 2400  Stand 9/22

Straße Nr

Walklensweiler 8 kosm-sk-oehr@web.de

Quosbarth,  Günther gquosbarth@kabelbw.de

Jungwirth,  Holger Künzelsauer Str. 10 74632 Krichensall holgerjungwirth@googlemail.com Westernach

KSpl. Quosbarth,  Günther gquosbarth@kabelbw.de

Stellv. Kspl. z.Zt nicht besetzt

Kjugl. Kugel Nehls,  Jan Jan.ne@web.de    

Kjugl. Kugel Nehls, Tim Merzbacherstr. 24 Tim-ne@web.de      

Kjugl. Bogen Gazaneo,  Birgit 74653 Ingelfingen birgit.gazaneo@web.de Kirchensall

KSchrf Im Kühhof 6 dietripe@online.de

Kaindl,  Achim kaindla@t-online.de

Gazaneo,  Birgit 74653 Ingelfingen birgit.gazaneo@web.de Kirchensall

Weißdornweg 3 74635 Kupferzell siegfried.feuchter@gmx.de

Humboldstr. 24 Alfred.Abel@ergo.de Weinsbach

RK-Obmann LG-/KK-
Aufgelegt Schwab, Sven Unterheimbacher Str. 15 sven-schwab@gmx.de

RK-Obmann LG-/KK-
Aufgelegt Belz, Roland Wilhelm-Haaf-Str.7 familiebelz@gmx.de

Nehls, Jan Jan.ne@web.de    

Rk-Obmann LG Walklensweiler 8 rk-obmann@web.de
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Die Ämter Schulungsleiter und Damenreferent(in) sind nicht besetzt.
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